
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

- název banky
- kód banky
- číslo účtu
- v.s.
- s.s.

10.

13.

- počet dětí celkem
 - Příjmení, jméno, RČ

 - Příjmení, jméno, RČ

 - Příjmení, jméno, RČ

 - Příjmení, jméno, RČ

15.
16. Minulé zaměstnání (název, adresa)
17.
18.
19.

21.
22.

Datum:
podpis

Datum narození
Místo narození
Rodinný stav
Zdravotní pojišťovna

Rodné číslo
Jméno
Příjmení
Všechna předešlá příjmení

e-mail

Při výplatě na účet:9.

PSČ a přesná adresa

12.

- datum
- úvazek (dny / týden)

11.

- datum (od kdy)
- výměr (aktuální kopie)

Není-li 17, tak čestné prohl., o neexistenci p říjmů

- denní pracovní doba (v hodinách)

- profese

Nástup

Důchod
- druh (popř. žádný)

Zápočtové listy za rok zpětně

                             @

Hrubá mzda
- podepíši 

předložit kopii zápočtových listů

Není-li 16, tak potvrzení z ú řadu práce předložit kopii potvrzení

20.

Telefonní spojení +420 

- uplatňuji slevu na dani

          Sociální pojištění z jiného důvodu                                 
(jiný zaměstnavatel (uvést údaje), podnikání, atd.)

předložit

Zkušební doba

14. Z toho uplatňuji 
nezdanitelnou 
část na tyto 

děti

Prohlášení

23. Ostatní

- jiné slevy, odpočty

ANO NE

ANO NE

ANO NE


